Perfes bello sociali eodem modo prope cum copiis omnibus interceptus est.

Metellus in Hispania castra moturus cū in agmine milites continerent se intra castra Hermocrates detētos eos postero die habilioribus iam suis tradidit bellūq; confecit.

Melciades cū ingentem Persarū multitudinem apud Marathonem fudisset Athenienses circa gratulationem morantes compulsi ut festinarēt ad opem urbi ferendam: quā classis Persarū petebat. Cumq; percurrissent implessentq; moenia armatis Persæ rati ingentem esse numerū Athenien-

Stratagemat  
 apud Marath  
 exemplo nauibus  
 Atheniēsis cū excep  
 operates  
 cedere cogit  
 compleuit: qu  
 Quæ facie de  
 inermesq;  
 Atheniēsum uic  
 armis induit.  
 apud  
 superstantiū ag  
 die & nauali & pe

sim Rome per Venera  
 Anno. M. cccc.

Stratagematum Liber Quartus.

sium:& alio milite apud Marathonem pugnatū: alio pro muris suis oppo-  
ni circūactis extemplo nauibus Asiam repetierūt.

Pisistratus Atheniēsis cū excepisset Megarensiū classē quā illi ad eleū  
noctu applicuerant ut operatas cereris sacro scēminas Atheniensīū rape-  
rent: magnāq; edita cede eorū: iustus esset suos: eadem quæ ceperat nauigia  
Atheniensi milite compleuit: quibusdam matronarū habitu captiuorū in  
conspēctu locatis. Quā facie decepti magarēses tanq̄ suis & cum successu  
renauigantibus effusi inermesq; rursus oppressi sunt.

Conon dux Atheniēsiū uicta classe Persarū apud insulam Cypron mi-  
lites suos captiuis armis induit. & eisdem Barbarorū nauibus ad hostem  
nauigauit in pamphiliam apud flumen Eufmedoniam. Persarū quia & na-  
uigia & habitum superstantiū agnoscerent: nil cauerunt. Subito itaq; op-  
pressi eodem die & nauali & pedestri prælio uicti sunt.

FINIS.

Impressum Rome per Venerabilem uirum Magistrum Eucharium Sil-  
ber: alias Franck Anno. M. cccc. xciii. die tertio nouembris.

Itaque alio milite quod Maximo...  
in curia...  
Pulcherrimus...  
notandum...  
rem...  
Ab...  
con...  
trans...  
Con...  
les...  
navig...  
vige...  
per...  
FINIS

laqueus...  
par...  
...

ES Militari  
Et Cassid  
alarum ab  
tionis uoc  
utantur. E  
cantur: pp  
pedites in  
vita. Avilla a focis uel  
appellata est q  
qui milites pban.  
est secundum matricul  
est exte sit acies: q  
spacio miles c  
mactentia ut in ipso im  
terno picipedum ut q  
pono quem Cuneum  
no prodesse consuevit  
dueris locis: & ex diuer  
tione: affectione con  
tempo. Necessè est aut  
regionibus semp au  
tandi magis admi  
duabus inuenitur singule  
pripus q binas duxisse l  
tantatio: tanta fiducia  
posse. Sciendum est et  
et prima cohors reliquis  
tione atq: institutione litter  
prip aquilam: que precip  
regionis insigne: imag  
pripus & paxentia signa  
pripus: C. xxxii. & app  
pripus enim cum pugnan  
pripus habet pedites. D. L.  
pripus. Terra cohors simile  
pripus: terra ualidiores &  
pripus habet pedites.  
pripus. L. vii. Sed